АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 6»
города Смоленска

(МБОУ «СШ № 6»)

ПРИКАЗ

01.07.2024 № 77/1 - У

О зачислении в 1 класс
школы в 2024 году

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации» Федеральным законом от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; Уставом
школы; Порядком приёма в муниципальное бюджетного
общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 6» города Смоленска
на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования и на основании заявлений родителей
(законных представителей):

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в 1 класс на 2024/2025 учебный год следующих детей:

I .Бабуркину Регину Валентиновну
2. Клубову Марию Тимуровну
3. Латенкову Диану Михайловну
4. Латенкову Полину Михайловну
5. Андросову Екатерину Игоревну ■
6. Смирнову Екатерину Дмитриевну
7. Васькова Константина Вадимовича
8. Карапетян Сусанну Араевну
9. Молодцова Арсения Анатольевича
10. Муращенкова Даниила Александровича
II .Мурашкину Екатерину Евгеньевну
12.Мельник Арину Игоревну
13 .Кошелеву Арину Алексеевну
14. Трошина Александра Алексеевича
15 .Абрамова Давида Артёмовича
1 б.Демеха Алису Вадимовну

17. Селифонову Арью Сергеевну
18. Супрыкина Марка Тарасовича
19. Крючкова Михаила Егоровича
20. Шутова Владимира Дмитриевича
21 .Прусакову Анну Сергеевну
22. Бекина Владимира Юрьевича
23. Прокопцову Василису Ивановну
24. Ткаченкову Лукерью Денисовну
25. Рубинского Дениса Владимировича
26. Мороз Марию Петровну
27. Саганович Милу Алексеевну
28. Шимкину Василису Евгеньевну
29. Паршутина Кирилла Алексеевича
30. Сергеева Арсения Александровича
31 .Парфенова Егора Романовича
32. Тищенко Михаила Владиславовича
33. Степанова Александра Витальевича
34. Румпфа Леона
35. Павлюкову Арину Александровну
36. Сидоркина Андрея Максимовича
37. Жаринова Тимура Сергеевича
38. Кирикова Федора Романовича
39. Юрчевского Михаила Ильича

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.